[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2024 года                                                                                                              № 198
р.п. Кадуй

О внесении изменения в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа от 23 января 2023 года №47 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях реализации положений закона Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с изменениями), в соответствии с законом Вологодской области от 08 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с изменениями) постановляю:

- Строку 5 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «

	5.
	Начальник городского территориального отдела (в границах подведомственной территории)

Заместитель начальника городского территориального отдела (в границах подведомственной территории)

Начальник сельского территориального отдела (в границах подведомственной территории)

	1.7,  3.1(1),  3.1(3) - 3.1 (13),
3.7

                                                                                                                                                    ».

     2. Опубликовать настоящее постановление в Кадуйской газете «Наше время» и разместить на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования, но не ранее 24 марта 2024 года.

Глава Кадуйского

муниципального округа

Вологодской области                                                                                             С. А. Грачева